MIMISTERSTVO
SKOLSTVA, VEDY,
VYSKUMU A SPORTU
SLOVENSKE] REPUBLIKY

EURGPSKA (HIA

Eurdpsky socidlny fond

Eurdpsky fond regiondlneho rozvoja

& OPERACNY PROGRAM
2 LUDSKE ZDROJE

Titul, meno a priezvisko

Funkcia/Zaradenie v rdmci
realizacie projektu

Telefén

E-mail

Cislo dveri

Ing. Ivana Kirkov Projektovy manazér 051/7081 509 ivana.kirkov@vucpo.sk 405
Ing. Eva Kadukova VedL’:(cain;Lreolj;Ii(etovej 051/7081 507 eva.kadukova@vucpo.sk 405
Ing. Ladislav Lorinc Finanény manazér 051/7081 544 ladislav.lorinc@vucpo.sk 405
Ing. Zuzana Michelova Financny manazér 051/7081 531 zuzana.michelova@vucpo.sk 415
Mgr. Daniel Simé&ik Manazér monitorovania 051/7081 510 daniel.simcik@vucpo.sk 406
Ing. Diana Dudékova Administrativny pracovnik 051/7081308 diana.dudakova@vucpo.sk 415
Mgr. Anna Husovska Administrativny pracovnik 051/7081 514 anna.husovska@vucpo.sk 404
Bc. Jana Kolesarova Administrativny pracovnik 051/7081 510 jana.kolesarova@vucpo.sk 415
Ing. Maria Lukacova Administrativny pracovnik 051/7081514 maria.lukacova@vucpo.sk 415
Alena Novysedlakova Administrativny pracovnik 051/7081702 alena.novysedlakova@vucpo.sk 413
Ing. Maria Franc¢akova Garant odbornych aktivit 051/7081 514 maria.francakova@vucpo.sk 406
prof. Iveta Kovalcikova, PhDr., PhD Garant odbornych aktivit 0905566790 iveta.kovalcikova@unipo.sk 406
Mgr. Juraj Kredatus, PhD. Garant odbornych aktivit 051/7081 705 juraj.kredatus@vucpo.sk 408
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ODBORNI GARANTI
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Mgr., Ing. Barbara Baloghova, PhD.

Expert pre analytické
spracovanie dat

051/7081 598

barbara.baloghova@vucpo.sk

305

Mgr. Michal Fischer

Metodik pre podporu
marketingovych aktivit na
zvysenie atraktivnosti
odborov ziadanych trhom
prace

051/7081510

michal.fischer@vucpo.sk

406

Ing. Andrea Ondova

Metodik pre spolupracu so
zamestnavatelmi

051/7081 514

andrea.ondova@vucpo.sk

406

Ing. Michaela Sirkova, PhD., MBA

Metodik pre vzdelavanie a
tvorbu inovacii pre SS

0908380798

michaela.sirkova@gmail.com

406

PaedDr. Eva Sobinkovi¢ova

Metodik pre inklGziu a
podporu odborného
vzdeldvania ziakov zo SZP

051/7081 514

eva.sobinkovicova@vucpo.sk

406
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